

B. Østergaards Tricotagevæveri A/S
Navervej 18, 7430 Ikast

CVR-nr. 75 94 82 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021

Bent Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. Østergaards Tricotagevæveri A/S Navervej 18 7430 Ikast CVR-nr.: 75 94 82 12 Stiftet: 26. juni 1984 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sonny Brian Østergaard Ib Michael Østergaard Bent Østergaard
Direktion	Bent Østergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Advokatforbindelse	Advokathuset Eegholm A/S, Kampmannsgade 12, 7400 Herning
Modervirksomhed	B. Østergaard Holding ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med strikkede tekstilstoffer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 663.486 kr. mod -1.539.643 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 358.403 kr. mod -2.085.222 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	663.486	-1.539.643
1 Personaleomkostninger	-126.050	-121.200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-190.820	-296.485
Driftsresultat	346.616	-1.957.328
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.096	22.949
Andre finansielle indtægter	9	138.951
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.318	-15.288
Resultat før skat	358.403	-1.810.716
3 Skat af årets resultat	0	-274.506
Årets resultat	358.403	-2.085.222
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	358.403	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.085.222
Disponeret i alt	358.403	-2.085.222

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	9.057.360	9.539.758
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.800	50.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.094.160</u>	<u>9.590.358</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.094.160</u>	<u>9.590.358</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>8.945.679</u>	<u>27.933.132</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>8.945.679</u>	<u>27.933.132</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.044.025	7.924.560
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	484.706	481.926
	Andre tilgodehavender	<u>2.500.009</u>	<u>4.157.333</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.028.740</u>	<u>12.563.819</u>
	Likvide beholdninger	<u>153.722</u>	<u>2.503.480</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>45.128.141</u>	<u>43.000.431</u>
	Aktiver i alt	<u>54.222.301</u>	<u>52.590.789</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	52.045.268	51.686.865
Egenkapital i alt	<u>52.545.268</u>	<u>52.186.865</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.106	37.653
Gæld til tilknyttede virksomheder	229.023	218.118
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.301	21.997
5 Anden gæld	1.028.603	126.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.677.033</u>	<u>403.924</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.677.033</u>	<u>403.924</u>
Passiver i alt	<u>54.222.301</u>	<u>52.590.789</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	53.772.087	54.272.087
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.085.222	-2.085.222
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	51.686.865	52.186.865
Årets overførte overskud eller underskud	0	358.403	358.403
	500.000	52.045.268	52.545.268

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	126.050	121.200
	126.050	121.200
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.906	10.387
Andre finansielle omkostninger	1.412	4.901
	12.318	15.288
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	274.506
	0	274.506
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	15.717.454	1.045.760
Tilgang	0	6.053.771
Afgang	-305.378	-6.053.771
Kostpris 31. december 2020	15.412.076	1.045.760
Afskrivninger 1. januar 2020	6.177.696	995.160
Årets afskrivninger	248.461	13.800
Tilbageførsel af tidligere års afskrivninger	-71.441	0
Afskrivninger 31. december 2020	6.354.716	1.008.960
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	9.057.360	36.800
5. Anden gæld		
Af anden gæld udgør 106 t.kr. depositum uændret fra 2019.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 539 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. Østergaard Holding ApS, CVR-nr. 20 38 79 39 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.